
『通霄鎮公所幸福巴士』
時刻表

可依實際狀況 做彈性調整

線別 名稱 發車時間

A線 楓樹線 每周一、五

B線 福龍、福源線 每周二、四

C線 圳頭、城南線 每周三、五

D線 梅南、坪頂、五北、通南線 每周一、四

E線 內島線 每周二、三

小黃巴士 福興線 每日可預約時間班次
07:00
12:00
19:00

預約機制
•幸福巴士需至少提前1日預約，(A.B.C.D.E)線以預約人數2人為發
車依據；小黃巴士有人預約則發車

•預約電話: (037)752104#281 通霄鎮公所-陳小姐
•每日班次均為來回載運
•回程均在通霄鎮公所載運，回程時間每線不同

 



『通霄鎮公所幸福巴士』時刻表

時間 站名(往)

8:40 楓樹里5鄰

8:43 馬家宗祠

8:44 楓樹社區活動中心

8:45 昌興便利商店

8:46 楓樹國小

8:55 通霄鎮公所

備註:回程時間10:30通霄鎮公所搭乘

每星期一、五 A線(楓樹線)



『通霄鎮公所幸福巴士』時刻表

備註:回程時間10:30通霄鎮公所搭乘

每星期二、四 B線(福龍、福源線)

時間 站名(往)

8:45 福龍孫庴三叉路樂安橋
8:48 福龍4鄰38號前(鄰長)

8:50 福龍5鄰50號前
8:53 福龍6鄰56號前
8:57 福龍7鄰66-1號前
9:00 福源2鄰反愷盛自救會址
9:02 福源商店
9:03 福源7鄰65-3號前(張庴)

9:04 福源10鄰綠意新城
9:10 通霄鎮公所

 



『通霄鎮公所幸福巴士』時刻表

備註:回程時間10:30通霄鎮公所搭乘

每星期三、五 C線(圳頭、城南線)

時間 站名(往)

8:30 圓山橋

8:31 土地公紅瓦厝

8:33 通天宮(垃圾車)

8:34 中正雞場

8:35 興隆橋

8:45 圳頭1鄰鄰長宅前 300公尺路橋
8:46 圳頭2鄰路口

8:50 圳頭4鄰41-2號前
8:52 圳頭社區活動中心

8:55 圳頭里5鄰50號 (里長家附近)

8:57 圳頭7鄰土地公
8:58 圳頭國小

9:00 圳頭竹林路10鄰鄰長對面

9:05 通霄鎮公所

 



『通霄鎮公所幸福巴士』時刻表

備註:回程時間10:30通霄鎮公所搭乘

每星期一、四 D線(梅南、坪頂、五北、通南線)

時間 站名(往)

8:30 梅南13鄰梅坪橋南端路口
8:31 梅南13鄰97號路口
8:36 坪頂花園城路口
8:39 五北15鄰137號後三叉路口
8:40 五北15鄰135號之1前三叉路口
8:42 五北12鄰黃庴橋
8:44 五北11鄰姚庴橋
8:46 五北6鄰3號榕樹下
8:48 通南18鄰長宅前
8:50 通南19鄰西濱橋下舊路出口
8:55 通霄鎮公所

 



『通霄鎮公所幸福巴士』時刻表

備註:回程時間11:00通霄鎮公所搭乘

每星期二、三 E線(內島線)

時間 站名(往)

8:35 內島11鄰
8:40 內島里活動中心
8:41 啟明國小
8:42 法華寺
8:47 內島里長家
8:53 拱天宮(拓荒者飯麵館)

8:54 五雲宮
8:57 白西里長家後面
9:00 新埔活動中心
9:02 新埔國小
9:03 秋茂園
9:12 鎮安宮
9:18 通霄游泳池
9:20 通霄車站
9:21 通霄郵局
9:22 通霄鎮公所

 



『通霄鎮公所幸福巴士』時刻表(每天提供三班次預約)

小黃公車觀光路線（福興線）

可預約時段-7:00，12:00，19:00-可依實際狀況做彈性調整

第一班 第二班 第三班

車輪坑口 車輪坑口 三義火車站

建民農場 建民農場 茅香探坊

前廖里長家 前廖里長家 五月雪步道

鴛鴦湖 鴛鴦湖 飛螢農莊

大坑尾站 大坑尾站 大坑尾站

飛螢農莊 飛螢農莊 鴛鴦湖

五月雪步道 五月雪步道 前廖里長家

茅香探坊 茅香探坊 建民農場

三義火車站 三義火車站 車輪坑口

(每天提供三班次預約)



 


